
2025 年 2 月 14 日 

お客さま 各位 

 
広報チーム 

 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり原材料および運送費等、諸経費の高騰が続いており、従来の価格を維持することが困難に

なってまいりました。 

つきましては、下記の通り一部製品の価格改定を実施させていただきたくご高配賜りますようお願い申し上

げます。 

 

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。 

今後ともお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

■対象アイテム （2025 年 4 月 1 日見積もり受注分より価格改定） 

カタログ掲載箇所 
アイテム No. 名称 

現行価格

（税抜き） 

新価格

（税抜き） 種別 ページ 

アルミ構造材

カタログ

(SF201) 

518 

SFK-HF2B 
セーフティスイッチキット開き戸 

S-SB 
\4,048 \5,588 

SFK-HF3B 
セーフティスイッチキット開き戸

L40-L40B 
\4,070 \5,588 

SFK-HF5B セーフティスイッチキット引戸 S-SB \5,566 \5,588 

                                              

以上 


